
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18  лютого   2021  року       смт Старий Салтів               № 45    

 
Про розгляд звернення  
гр. Таскіна Сергія Андрійовича    
 
 

       Розглянувши  звернення гр. Таскіна Сергія Андрійовича   мешканця смт Старий 
Салтів , вулиця Східна, будинок 10, квартира 19 про надання йому в користування  не 
житлове приміщення що розташоване  в смт Старий Салтів в будинку 10  по  вулиці 
Східна  біля квартири 19, враховуючи комісійне обстеження виконавчий комітет 
Старосалтівської селищної ради керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 
59, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Відмовити гр. Таскіну Сергію Андрійовичу,   мешканцю смт Старий Салтів , 
вулиця Східна, будинок 10, квартира 19 в наданні йому в користування  не 
житлового приміщення що розташоване  в смт Старий Салтів в будинку 10  по  
вулиці Східна  біля квартири 19. Дане приміщення має статус загального 
користування. 

2. Контроль за виконанням рішення залишити за селищним головою.  
 

   

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е. П. Коновалов 
 

                
 


